Право собственности , 78:07:0003083:1115-78/011/2023-5, 08.06.2023
Обременение: аренда, номер государственной регистрации: 78:07:0003083:1115-78/031/2017-2, дата государственной регистрации:22.11.2017. Срок действия с 22.11.2017 по 11.10.2027
Начальная цена лота устанавливается в размере – 65 000 000(Шестьдесят пять миллионов) рублей 00 коп.  
Сумма задатка - 5 000 000 (пять миллионов) рублей.   
Шаг аукциона -  200 000 (двести  тысяч) рублей.

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ: 
Порядок взаимодействия между Организатором торгов,  Оператором торгов, Пользователями, Претендентами,